DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TOMADA DE CONSCIÊNCIA E
PSICOMOTRICIDADE: UMA PROPOSTA DE TRABALHO PARA O ENSINO E
APRENDIZAGEM DA ESCRITA de autoria de ELLEN BENTO DE OLIVEIRA, JULIA
RAQUEL SONODA, LILIAN ALVES PEREIRA PERES, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27292

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27292